

35 Yeni Araç ve Modern Parke Taşı Tesisi Hizmete Açıldı



Artvin İl Özel İdaresi Makine Parkı Güçlendi, Kilit Parke Taşı Üretim Tesisi Yenilendi. Artvin İl Özel İdaresi'ne kazandırılan 35 yeni iş makinesi ve araç ile üretim kapasitesi üç katına çıkarılan Kilit Parke Taşı Üretim Tesisi, düzenlenen törenle hizmete açıldı. Salkımlı Köyü'nde bulunan İl Özel İdaresi Makine Parkı'nda gerçekleştirilen törende, toplam 188 milyon 500 bin liralık devlet yatırımla temin edilen araçların anahtarları operatörlere teslim edilirken, modernize edilen parke taşı üretim tesisi de resmen faaliyete geçti. Törene Artvin Valisi Turan Ergün, AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Kemal Demirel, İl Genel Meclisi Başkanı Hakan Makar, il protokolü, muhtarlar ve çok sayıda davetli katıldı. "Artvin'in Coğrafyası Makine Gücünü Zorunlu Kılıyor" Törende konuşan Artvin Valisi Turan Ergün, Artvin'in zorlu coğrafi şartlarına dikkat çekerek İl Özel İdaresi'nin güçlü bir makine parkına sahip olmasının hayati önem taşıdığını vurguladı. Artvin'in 323 köyü, 2 binden fazla yerleşim yeri ve yaklaşık 7 bin 500 kilometrelik yol ağı bulunduğunu belirten Vali Ergün, İl Özel İdaresi ekiplerinin yılda ortalama 2 ila 3 bin doğal

afete müdahale ettiğini ifade etti. Bu hizmetlerin etkin bir şekilde yürütülmesinin ancak güçlü bir makine parkı ile mümkün olduğunu dile getiren Ergün, İl Özel İdaresi'ne kazandırılan 35 aracın 17'sinin iş makinesi, 18'inin ise araziye uygun araçlardan oluştuğunu söyledi.



iş makineleri için 152,2 milyon lira harcadığını belirten Ergün, bu bedelin 140 milyon lirasının Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hibe edildiğini kaydetti. Vali Ergün, bu sürecin hayata geçirilmesinde AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in Ankara'da yoğun bir takip yürüttüğünü belirterek, "Bu yatırımın Artvin'e kazandırılmasında büyük emeği olan Sayın Bakanımıza huzurlarınızda teşekkür

ediyorum" dedi.

2026 Yılı "Köylere Parke Taşı Döşeme Yılı" Olacak Vali Ergün, konuşmasının devamında yenilenen Kilit Parke Taşı Üretim Tesisi'nin önemine değinerek, eski tesisin hem kapasite hem de kalite açısından yetersiz kaldığını söyledi.

Yeni tesisle birlikte üretim kapasitesinin üç katına çıktığını belirten Ergün, daha az personelle daha kaliteli üretim yapılacağını ifade etti.

2026 yılını Artvin genelinde "köylere parke taşı döşeme yılı" ilan ettiklerini açıklayan Ergün, muhtarlıklarla iş birliği içinde köy meydanları, sokaklar ve mahalle yollarının parke taşıyla düzenleneceğini söyledi. Yeni tesisin kurulmasında 20 milyon liralık hibe desteği sağlandığını ve bugün aynı tesisin kurulmasının 80 milyon



Tasarruf tedbirlerinin uygulandığı bir dönemde bile mazeret üretmeden hizmet vermeye devam ettiklerini vurgulayan Çelik, İl Özel İdaresi'nin eskiden araç parkının yenilenmesi için Maliye Bakanlığı başta olmak üzere ilgili tüm kurumlarla görüşmeler yaptıklarını söyledi.

Bugün hizmete alınan araçların, köy yollarının yapımı, asfalt çalışmaları ve kırsal altyapı hizmetlerinde büyük kolaylık sağlayacağını dile getiren Çelik, Artvin'e yapılan her hizmetin aynı gözetimsizliğine hayata geçirildiğini vurguladı.

"Bu Yatırım Hem Üretime Hem İnsana Yapıldı" Artvin İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Kemal Demirel ise konuşmasında, İl Özel İdaresi'nin sahadaki hizmet gücünü artırmak amacıyla kapsamlı bir planlama yaptığını belirtti.

Mevcut araç parkının yaklaşık yüzde 70'inin ekonomik ömrünün tamamlandığını ifade eden Demirel, yeni araç alımının kaçınılmaz hale geldiğini söyledi.

Toplamda 35 araç ve iş makinesi için 188 milyon TL ödeme yapıldığını aktaran Demirel, araçların güncel

piyasa değerinin ise yaklaşık 212 milyon TL olduğunu belirtti. Bazı araçların 2026 yılı başında teslim edileceğini de sözlerine ekledi.

Yenilenen kilitli parke taşı üretim tesisinin teknik detaylarını da paylaştan Demirel, eski tesiste 14 personelle günde 600 metrekare üretim yapılabilişken, yeni tesiste 8 personelle 1.400 metrekare üretim yapılabildiğini açıkladı. Yeni tesisin daha modern, otomasyon destekli, çevreye duyarlı ve iş güvenliği açısından daha güvenli olduğunu vurguladı.

Artvin'e Hayırlı Olsun Konuşmalarının ardından yeni alınan iş makineleri ve araçların anahtarları sürücü ve operatörlere teslim edildi ve kurdele kesilerek Kilit Parke Taşı Üretim Tesisi hizmete açıldı.

Yetkililer, yapılan yatırımların Artvin'in kırsal altyapısına, yol güvenliğine ve yaşam kalitesine önemli katkılar sağlayacağını belirterek, projelerin Artvin'e hayırlı olmasını diledi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



ARTVİN'DE
HABER

27 ARALIK 2025 CUMARTESİ YIL:62
SAYI:14474
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü
Demet ŞENGÜN
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BİBLASHVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN
Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.
Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN
TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii
MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.
Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)
258783194805477
www.gundemartvin.com
iletisim@gundemartvin.com



Güvenlik Güçlerine 55 Araçlık Dev Takviye

Artvin'de Polis ve Jandarmaya Tahsis Edilen 55 Araç Hizmete Alındı
Artvin'de İl Emniyet Müdürlüğü ile İl Jandarma Komutanlığına tahsis edilen toplam 55 yeni hizmet aracı, düzenlenen törenle göreve başladı. Güvenlik güçlerinin imkân ve kabiliyetlerini artıracak araçlar için Kaledibi Sosyal Tesisleri bahçesinde teslim töreni düzenlendi. Törene Artvin Valisi Turan Ergün, AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, İl protokolü, emniyet ve jandarma yetkilileri ile çok sayıda davetli katıldı. Törende konuşan Artvin Valisi Turan Ergün, Artvin'in Türkiye'nin en huzurlu ve güvenli illeri arasında yer aldığını vurgulayarak, yeni araçların bu güven ortamının

daha da güçlenmesine katkı sunacağını söyledi. Vali Ergün, "Bugün mübarek bir cuma gününde, Artvin adına gerçekten önemli bir günü yaşıyoruz. Emniyet ve Jandarma Teşkilatımızın hizmet kapasitesini artıracak, olaylara çok daha hızlı ve etkin müdahale edilmesini sağlayacak 55 yeni aracın teslimi için bir aradayız. Bugün hemşerilerimizin hizmetine sunduğumuz bu araçların bugünkü piyasa değeri yaklaşık 420 milyon liraya ulaşmaktadır" dedi. Artvin'de huzur ve güvenliğin temel bir değer olduğuna dikkat çeken Ergün, "Bir yerde huzur yoksa ekonomi gelişmez, sosyal hayat güçlenmez. Allah'a hamdolsun Artvin bugün Türkiye'nin ve hatta dünyanın en huzurlu şehirlerinden biridir. Bunu her ay basın

mensuplarımızla birlikte değerlendiriyor ve kamuoyuyla şeffaf bir şekilde paylaşıyoruz" ifadelerini kullandı. Araçların temin sürecine ilişkin de bilgi veren Vali Ergün, Emniyet Müdürlüğüne 36, Jandarma Komutanlığına ise 19 araç olmak üzere toplam 55 aracın kazandırıldığını belirtti. Ergün, "Bu araçları piyasa şartlarında almaya kalksak maliyeti 120 milyon liranın üzerinde olurdu. Ancak Artvin'den çıkan kaynak sadece 27 milyon liradır. Bunun 12 milyonu kamu kaynaklarından, 15 milyonu ise hayırsever vatandaşlarımızın destekleriyle sağlanmıştır. Vakıflarımızın vergi muafiyetleri sayesinde adeta bir lira dört lira olarak geri dönmüştür" diye konuştu. Vali Ergün, kampanyaya destek veren sivil toplum kuruluşlarına, kamu kurumlarına ve hayırsever vatandaşlara teşekkür ederek, yeni araçlarla birlikte Artvin'de trafik kazalarının, uyuşturucu ve asayiş olaylarının daha da azalmasını hedeflediklerini söyledi. Törende konuşan AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik ise Artvin'in güvenli bir şehir olduğuna dikkat çekerek, güvenlik güçlerinin her koşulda büyük bir fedakarlıkla görev yaptığını ifade etti. Çelik, "Artvin'in güvenliğinin daha da güçlendirilmesi noktasında ihtiyaç duyulan araç ve gereçlerle ilgili çok güzel bir çalışma gerçekleştirildi. İçişleri Bakanlığımızın öncülüğünde, Valimizin ve Jandarma Komutanlığımızın gayretleriyle bugün 55 aracı hizmete sunuyoruz. Güvenlik güçlerimiz içeride dostu güven veren,



dışarıda ise düşmana da korku salan bir güçtür" dedi. Polis ve jandarma personelinin görev şartlarına da değinen Çelik, güvenlik güçlerinin maddi ve sosyal koşullarının iyileştirilmesinin her zaman gündemlerinde olduğunu belirterek, "Ülkemizde yaşanan büyük felaketlerin etkileri giderek azalıyor. Bu olumlu süreçte birlikte sizlerin daha

moralli ve daha güçlü imkânlarla görev yapacağına inanıyoruz" şeklinde konuştu. Konuşmaların ardından yapılan dua sonrası yeni hizmet araçları protokol üyeleri tarafından incelendi. Araçların, Artvin genelinde asayiş, trafik, narkotik ve kırsal güvenlik hizmetlerinde aktif olarak kullanılacağı belirtildi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



Regaip Kandili Dualarla İdrak Edildi

İslam âleminde rahmeti ve bereketi bol olarak kabul edilen, üç ayların başlangıcını simgeleyen Regaip Kandili, Artvin'de camilerde düzenlenen programlarla dualar eşliğinde idrak edildi. Regaip Kandili dolayısıyla başta Merkez Camii olmak üzere il genelindeki tüm camilerde özel

programlar gerçekleştirildi. Yatsı namazı öncesinde başlayan programlarda Kur'an-ı Kerim tilaveti yapıldı, Mevlid-i Şerifler okundu, ilahiler seslendirildi ve cemaatle birlikte dualar edildi. Merkez Camii'nde akşam namazının ardından başlayan kandil programı Kur'an-ı Kerim

tilavetiyle başladı. Programda ilahiler okunurken, yapılan dualarla cemaat manevi bir atmosfer yaşadı. Yatsı namazının kılınmasından ardından program sona erdi. Merkez Camii'ndeki programa Artvin İl Müftüsü Ertuğrul Mehmet Soylu da katılarak bir sohbet gerçekleştirdi. Müftü Soylu, sohbetinde üç ayların Peygamber Efendimiz'in (s.a.v.) dilinden anlamını, ömür sermayesinin değerini, zamanın kıymetini ve bu mübarek gecede yapılması gereken ibadetleri anlattı. Regaip Kandili'nin manevi önemine dikkat çeken Müftü Soylu, "Regaip Kandili, manevi anlamda kendimizi muhasebe etme, Rabbimize yakınlık ve tövbe etme fırsatıdır. Bu geceyi ibadetle, tefekkürle ve dua ile ihya etmeliyiz. Zamanın



kıymetini bilerek hayatımızı daha anlamlı hale getirebiliriz" ifadelerini kullandı. Sohbetin ardından üç aylar vesilesiyle dua eden Müftü Soylu, tüm mazlum ve mağdurlar için niyazda bulundu. Müftü Soylu, "Rabbimizden, zulüm altında olan

kardeşlerimize yardım etmesini, İslam âleminin birlik ve beraberliğini daim kılmasını niyaz ediyoruz" dedi. Artvin'deki tüm camilerde yoğun katılımı gerçekleşen Regaip Kandili programları, cemaatin duaları ve manevi huzur içerisinde tamamlandı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



"Başarılarımız, Yapabileceklerimizin Teminatıdır"

Borçka Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Nusret Kanbur, 12 yıllık başkanlık süresini ve esnafına yaptığı katkılar değerlendirilerek, göreve geldikleri günden itibaren gerçekleştirdikleri önemli projeleri sıraladı. Başkan Kanbur, "Yapabileceğimizin teminatı, bugüne kadar yaptıklarımızdır" dedi. 2014 yılında göreve başlayan Nusret Kanbur, başkanlık döneminde esnafının kişisel ve toplumsal sorunlarını kendi sorunları gibi sahiplendiğini belirtti. Kanbur, hiçbir zaman kişisel çıkarları ön planda tutmadığını ve tüm esnafı eşit bir şekilde desteklediklerini vurguladı. Kanbur, 12 yıl süresince birçok önemli projeyi hayata geçirdiklerini aktardı. Bunlardan

en dikkat çekenlerinden biri, Borçka Şoförler ve Otomobilciler Odası'nın kapanma tehlikesiyle karşı karşıya olduğu dönemde, odanın borçlarını ödeyerek faaliyetlerini sürdürmelerini sağladıklarını ifade etti. O dönemde, federasyona olan 140.000 TL'lik borcu ödeyerek odanın kapanmasını engellediklerini söyledi. Başkan Kanbur, 2017 yılından itibaren her Ramazan ayında esnafına 140 koli gıda yardımı yaptıklarını, 2020 yılına kadar devam ettiklerini belirtti. Ancak 2020 yılından sonra yeni iş yerlerinin tadilatına başlanıldığını aktaran Kanbur, aynı yıl içinde kendilerini derinden üzen bir olay yaşadıklarını dile getirdi. Kanbur, Genel Sekreterleri Yusuf Küçük'ün vefatının ardından, üç gün içerisinde

ailesine tazminatını ödediklerini ve pandemi de kooperatifler ile taksit duraklarının 1.5 yıllık kira bedellerinin de oda tarafından karşılandığını belirtti. Kanbur, minibüscü esnafının taşıma ihalelerinde her yıl aldıkları küçük zamlara karşılık, plaka tescilli ile ilgili fiyat belirleme kriterlerine müdahil olduklarını ve her yıl yüzde 50'ye varan zam almaya başladıklarını ifade etti. Ayrıca, S plaka ve C plakalarının ilçeye getirilmesi konusunda, M plakalı araçların hem taşıma hem de duraklardaki kazançlarını iyileştirmek adına çalışmalar yaptıklarını belirtti. 2015 yılında, Borçka'da mevcut belediye başkanının 250 adet plaka kararnasına karşılık, Kanbur'un girişimleriyle bu sayı 64'ye sabitlendi. Kamyoncucu esnafına yönelik



olarak, Murgul Kavşağında iki gün süren demokratik eylemde bulunduklarını ve kurumlara yapılan işişarelerin sonucunda gereken yanıtları verdiklerini belirten Kanbur, 5 Nolu Kamyoncucular Kooperatifini aktif hale getirerek ilçede söz sahibi olduklarını ifade etti. Nusret Kanbur, "Bugüne

kadar verdiğimiz sözleri tutarak, başımız dik bir şekilde yolumuza devam ediyoruz" diyerek, gelecekteki hedeflerine de değindi. Kanbur, şeffaf ve esnafın yanında duran bir yönetim anlayışıyla yola devam etmek istediklerini belirtti.

Malvina BİBİLASHVILI

Kemalpaşa Uyuşturucuya Karşı Ayakta

Kemalpaşa ilçesinde kurulan "Uyuşturucuya ve Bağımlılığa Karşı Halk Meclisi", uyuşturucu kullanımına, satışına ve çeteleşmeye karşı yürüyüş ve basın açıklaması gerçekleştirdi. "Kemalpaşa uyuşturucuya ve bağımlılığa karşı bir araya geliyoruz" sloganıyla düzenlenen

etkinlikte, "Mahallemizde uyuşturucuya ve çeteleşmeye izin vermeyeceğiz" mesajı verildi. Basın açıklamasını Nurcan Altunkaya okudu. Açıklamada, son yıllarda Kemalpaşa'da uyuşturucu madde kullanımının ve satışının yaygınlaştığına

dikkat çekilerek, özellikle gençlerin bu bataklığa sürüklenmeye çalışıldığı vurgulandı. Uyuşturucu kullanımının çocuk yaşlara kadar düştüğü, kullanım oranlarının ve buna bağlı ölümlerin arttığı belirtildi, durumun toplum açısından ciddi bir kaygı kaynağı olduğu ifade edildi. Altunkaya, "Gençler işsiz, çocuklar umutsuz, aileler yalnız bırakılmışken geleceksizlik ve güvencesizlik ile birlikte uyuşturucu piyasası büyüyor, çete düzeni ile toplum çürütülüyor, baronlar zenginleşiyor. Uyuşturucu bağımlılığı, yoksulluğun, işsizliğin, geleceksizliğin ve eğitimsizliğin yarattığı toplumsal çöküş üzerinde yükseliyor. Dayatılan bireysellik ve

bilinçli biçimde sürdürülmektedir. İktidar; uyuşturucuya karşı etkili kamusal politikalar üretmiyor, toplum sağlığı ve koruyucu sağlık hizmetlerini uygulamıyor, rehabilitasyon ve önleyici hizmetleri yaygınlaştırmıyor, gençleri sosyal, kültürel ve güvenli alanlardan mahrum bırakıyor. Çünkü bağımlı birey sorgulamaz, örgütlenmez, itiraz etmez. Bağımlılık, halkı etkisizleştirmenin bir aracıdır. Üstelik bağımlılık özellikle çocukların suça sürüklenmesinde araç olarak kullanılırken genel olarak suç oranlarının artmasında doğrudan etkilidir. Bağımlılık, halkı etkisizleştirmenin suça sürüklemenin aracı haline gelmiştir. Bu sadece bireyin değil; ailenin, mahallenin, toplumun geleceğine yapılan bir salıdır. Bir ahtapot gibi kentimize yayılmaya çalışan bu şebekelerle sonuç alıcı bir mücadele yürütmek için tüm kamu kurumlarını özellikle kolluk, adli ve idari makamlara sorumluluklarını hatırlatarak,

önleyici ve koruyucu tedbirler almaya davet ediyoruz. Bu halkın ellerinde üretilen bütçeden, halka, halk sağlığına gerekli pay ayrılarak, rehabilitasyon ve tedavi merkezleri kemalpaşa'da açılmalıdır, kolluk gücünü hakkını arayan halka değil, uyuşturucu ticaretini yapanlara göstermelidir! Kentimizde yaygınlaştırmaya çalışan uyuşturucuya karşı kamu kurumları, sivil toplum örgütlerini, demokratik kitle örgütlerini, halkımızı ortak mücadele etmeye çağırıyoruz. Uyuşturucuya karşı mücadele toplumsal sağlık ve yaşam hakkımızın mücadelesidir. Mahallemizi, yaşamlarımızı ve geleceğimizi savunmak için; gençler, kadınlar, emekçiler, tüm halk omuz omuza mücadeleleyelim! Açıklamada, uyuşturucuya karşı mücadelenin toplumsal sağlık ve yaşam hakkı mücadelesi olduğu vurgulanarak, gençler, kadınlar, emekçiler ve tüm halkın omuz omuza mücadele etmesini çağırısı yapıldı.

Malvina BİBİLASHVILI



YUSUFELİ EĞİTİM ÖĞRENİM BİLİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ OLAĞAN GENEL KURULU

DERNEĞİMİZİN OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI AŞAĞIDA YAZILI OLAN GÜNDEMLE 03.01.2026 TARİHİNDE SAAT 10:00 DA SANCAK MAH. HALİTPAŞA CAD. NO. 2-3 MERKEZ YUSUFELİ ADRESİNDEKİ DERNEK MERKEZİNDE YAPILMASINA ÇOĞUNLUK SAĞLANAMADIĞI TAKDİRDE 10.01.2026 TARİHİNDE NİSAPSIZ OLARAK AYNI YER VE SAATTE NİSAPSIZ OLARAK AŞAĞIDAKİ GÜNDEMLE YAPILACAKTIR.

YUSUFELİ EĞİTİM ÖĞRENİM BİLİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ

GÜNDEM:

1. AÇILIŞ VE YOKLAMA
2. GENEL KURUL DİVAN BAŞKANLIĞININ SEÇİLMESİ
3. YÖNETİM VE DENETLEME KURULU RAPORLARIN OKUNMASI, YÖNETİM VE DENETLEME KURULUNUN İBRAZİ
4. YÖNETİM VE DENETİM KURULU ASIL VE YEDEK ÜYELERİNİN SEÇİLMESİ.
5. YENİ SEÇİLECEK YÖNETİM KURULUNA, MENKUL VE GAYRİ MENKUL ALMASI, SATMASI, KİRALAMASINA KİRAYA VERMESİ, TAHSİS ETMESİ VEYA ALMASI, HİBE ALMASI VE VERMESİ, ALTERNATİF VE UZLAŞMA ÇÖZÜM YOLLARINA MÜRACAAT ETME YETKİSİNİN VERİLMESİ.
6. AVUKATLARA VERİLECEK VEKALETLERDEKİ YETKİLERİN SINIRINI TAYİN ETMEK İÇİN YÖNETİM KURULUNA YETKİ VERİLMESİ.
7. ŞİRKET KURMA MEVCUT OLAN ŞİRKETLERİN DEVİR İŞLEMLERİ HUSUSUNDA YETKİ VERİLMESİ.
8. TÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ YAPILMASININ GÖRÜŞÜLMESİ.
9. DİLEK VE TEMENNİLER.
10. KAPANIŞ.



KAYIP: T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü'nden almış olduğum TOBB.U-NET.K1.08.54535 belge nolu K1 yetki belgesi kaybolmuştur. Belge Sahibi (U-NET NO:148606 Nusret AVCI

İşe İade Talebi Karşılık Bulmadı

Şavşat'ta siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve belediye meclisi üyeleri, 16 Aralık'ta Şavşat Belediyesi tarafından işten çıkarılan ve açılan davalar sonucu işe iade hakkı kazanan işçilerin göreve başlatılması talebiyle Belediye Başkanı Durmuş Aydın ile bir araya geldi. Görüşmenin ardından yapılan açıklamada, taleplerin karşılık bulmadığı belirtildi. Toplantıya katılım gösteren temsilciler, basın ve kamuoyuna sunulmak üzere bir bildiri yayımladı. Bildiride, "Şavşat halkına gece gündüz, kar-kış demeden alın teriyle hizmet eden; Şavşat'ın öz evlatları olan belediye emekçileri, sözleşmeleri sona erdiği gerekçesiyle, eksiksiz haksızca, adeta eskimiş bir kâğıt gibi yok sayılarak işlerinden çıkarılmıştır. Şavşat halkının emeğe değer veren, hak ve hakkaniyeti esas alan vicdanlı duruşu ile demokratik kitle örgütlerinin tepkileri üzerine Belediye Başkanı, Şavşat kamuoyuna açık bir şekilde, 'Mahkeme kararı getirin, işe

başlatacağım" şeklinde söz vermiştir. Geline aşamada adalet yerini bulmuştur. Şavşat Belediye yönetiminin hukuka aykırı işten çıkarma ve zorunlu emeklilik uygulamaları, önce yerel mahkeme, ardından istinaf mahkemesi tarafından reddedilmiş yargı mercileri, belediye emekçilerinin haksız ve hukuksuz bir biçimde işten çıkarıldığını açıkça hükme bağlamıştır. Bizler, imzası bulunan Demokratik Kitle Örgütleri temsilcileri olarak; Belediye yönetiminin, Şavşat halkına verdiği 'mahkeme kararı gelirse işe alırım' sözünün gereğini yerine getirerek, işe iade davalarını kazanan ve her biri bu kentin evladı olan, yıllardır Şavşat'a alın teriyle hizmet eden 29 emekçinin derhal işbaşı yaptırılmasını talep ediyoruz. Bu talep, yalnızca verilen bir sözün tutulup tutulmadığının takibi değildir. Aynı zamanda hukukun üstünlüğünün, adaletin ve hakkaniyetin uygulanması çağrısıdır. Bu tutum, Şavşat'ın sakin, huzurlu ve emeğe saygılı



esas alan Ciftaslow kimliğine de yakışan tek tutum olacaktır." Toplantıya; Belediye Meclis Üyeleri Taner Temiz, Erdoğan Yazar ve Onur Çelik; CHP Artvin İl Başkanı Orhan Atan, CHP Şavşat İlçe Başkanı Bora Üztürk; Sol Parti Artvin İl

Örgütü temsilcisi Metin Şahin; Ziraat Odası Başkanı Gündüz Atabek; Muhtarlar Derneği Başkanı Bayram Dursun ve A. Kadir Öztürk; Esnaf Kefalet Kooperatifi Başkanı Orhan Akaskal; Şoförler Odası Başkanı Bilgehan Kaşar; Esnaf

Odası Başkanı Ercüment Köksoy; İYİ Parti temsilcisi Erdal Çavuşoğlu; Anahtar Parti temsilcisi Emrah Taban ile Şavşat Kültür Turizm Derneği'nden Sude Hande Aydın katıldı.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Gürcü Ziyaretçi Azaldı, Esnaf Zor Durumda

Gürcistan sınırındaki Kemalpaşa ilçesinde esnafın, sınır ticaretinde yaşanan durgunluğun her geçen gün daha da derinleştiğini belirtti. Uzun yıllar boyunca Gürcü ziyaretçilerin yoğun ilgi gösterdiği ve "ucuzluk pazarı" olarak bilinen Kemalpaşa Çarşısı'nda, geçmişteki hareketlilik yerini belirgin bir sessizliğe bıraktı. Yılbaşı öncesinde sınırlı bir hareketlilik yaşansa da esnaf, bunun geçici olduğunu ve yeni yıldan sonra çarşıda ciddi bir durgunluk beklendiğini ifade etti. Kemalpaşa'da 21 yıldır esnaflık yapan Gürcü vatandaşı İsmet Şanidze, ziyaretçi sayısında büyük düşüş yaşandığını söyledi. Gürcülerin yeni yılı büyük bir coşkuyla kutladığını belirten Şanidze, yılbaşı öncesi alışveriş hareketinin eski yıllarla kıyaslanamayacak kadar düşük olduğunu dile getirdi. Şanidze, "Fiyatlarımız Gürcistan'a göre hâlâ çok uygun. Ancak satışlar eski seviyede değil. Şu anda bir hareket var ama yeni yıldan

sonra kimseyi beklemiyoruz. Türk Lirası yükselirse Gürcüler gelmez. Ayrıca sınır geçişlerinde ek ücret ya da sigorta uygulaması gelirse buradaki ticaret tamamen biter" dedi. Uzun yıllardır ilçede esnaflık yapan Zeki Ayaydın ise küresel ekonomik krizin Kemalpaşa'daki

ticareti doğrudan etkilediğini ifade etti. Ayaydın, "Burası geçmişte Laleli'nin küçük bir versiyonu gibiydi. Hatta bazı dönemlerde Laleli'den bile hareketliydi. Ancak son 5-10 yılda işler ciddi şekilde düştü. Gürcülerin ekonomik olarak güçlenmesi ve artık Trabzon ile

Rize'ye alışverişe gidebilmeleri de bizi olumsuz etkiledi" diye konuştu. Kemalpaşalı minibüscü Candemir Kibar, yolcu sayısının ciddi oranda azaldığını belirterek, "Eskiden günde birçok sefer yapardık, şimdi sadece bir sefer yapıyoruz. Artık

gelip gitmeye değmediğini söylüyorlar. Hareketlilik yok" dedi. Kırtasiyeciler Mücahit Şahin ise Gürcü ziyaretçilerin alışveriş gücünün arttığını ancak bunun her sektöre aynı şekilde yansımadağını söyledi. "Günlük yaklaşık 1.500 kişi bu sokaktan geçiyor ama alışveriş sınırlı. Genel olarak Türkiye'de esnaflık giderek zorlaşıyor" ifadelerini kullandı. Kemalpaşalı bakkal Nafiz Gümüşkaya ise durumun vahametini şu sözlerle anlattı: "2023 yılına kadar işler iyiydi. Şimdi aidaatımızı, kiramızı ödeyemiyoruz. Gürcü müşteriler neredeyse tamamen kayboldu. İşler çok kötü, kapatmak zorundayız." Bir zamanlar Gürcü ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle anılan Kemalpaşa Çarşısı'nda bugün esnafın ayakta kalma mücadelesi veriyor. Yılbaşı öncesi yaşanan sınırlı hareketliliğin ardından gözler yeni yıla çevrilirken, esnaf geleceğe dair umutlu konuşmuyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



AÇÜ'den Murat Sural'a Teşekkür Plaketi

Artvin Çoruh Üniversitesinde düzenlenen Ali Nihat Gökyiğit Akademik Teşvik Ödülü ve Akademik Yükseltme Töreni, akademik başarıların yanı sıra eğitime gönülden destek veren isimlerin de onurlandırıldığı anlamlı bir programa sahne oldu.

Tören kapsamında, Artvin Çoruh Üniversitesine sağladığı eğitim burslarıyla çok sayıda gencin geleceğine katkı sunan, Artvinli hayırsever iş insanı Murat Sural'a teşekkür plaketi takdim

edildi.

Üniversite yönetimi tarafından yapılan değerlendirmede, Murat Sural'ın burs desteğinin öğrencilerin eğitim hayatına doğrudan katkı sağladığı, özellikle Şavşat Meslek Yüksekokulunun tercih edilebilirliğinin artmasında önemli bir rol oynadığı vurgulandı.

Eğitime verilen bu desteğin, Artvin Çoruh Üniversitesinin kurumsal gelişimine de değer kattığı ifade edildi.

Teşekkür plaketi, törene katılan protokol üyeleri tarafından Murat Sural'a takdim edildi. Törende kısa bir konuşma yapan Murat Sural, Türkiye Yüzyılı hedeflerine ulaşılmasında akademinin ve eğitimin kritik bir rol üstlendiğine dikkat çekti.

Sural, yalnızca akademik başarının yeterli olmadığını belirterek, "Yetkin, sorumluluk sahibi ve manevi değerlerle yetiştirilmiş gençlerin yetiştirilmesi ülkemizin geleceği açısından büyük önem taşıyor" dedi. Gençlerin bilimsel donanımlarının yanı sıra toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket etmelerinin, Türkiye'nin yarınlarında söz sahibi olmalarının temelini oluşturduğunu ifade eden Sural, eğitim kurumlarına ve öğrencilere verilen desteğin sürdürülebilir kalkınmanın vazgeçilmez bir unsuru olduğunu vurguladı. Kendi hayatından da örnekler paylaştan Murat Sural, çocukluk ve eğitim yıllarının İstanbul'da



geçtiğini belirterek, buna rağmen memleketi Artvin'e duyduğu bağlılığı şu sözlerle dile getirdi: "İstanbul'da olmamıza rağmen memleketimizin bütün derinleriyle derleniyoruz. Her yaz tatilinde Artvin'e geliyoruz. Artvin Çoruh Üniversitesi, memleketimiz adına yaklaşık 20 yıllık bir üniversite. Buradaki çalışmalarını yakından takip ediyorum." Eğitimin yalnızca ders vermekle sınırlı olmadığını vurgulayan Sural, "Eğitim; hayatı, maneviyatı, ahlaki ve vatan sevgisini gençlere aşılamaktır.

Maddiyat gelip geçicidir; asıl kalıcı olan maneviyattır" ifadelerini kullandı. Türkiye'de son yıllarda yaşanan toplumsal ve manevi sorunlara da dikkat çeken Sural, bu noktada akademisyenlere büyük sorumluluk düştüğünü belirtti. Konuşmasının sonunda, eğitimin bir gönül işi olduğunu altını çizen Murat Sural, yıllar boyunca birçok gencin hayatına dokunan isimlerin önemine değinerek, "Önemli olan gönül insanı olabilmektir" sözleriyle konuşmasını tamamladı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



TUSAŞ Personelinden Öğrencilere Kariyer ve Havacılık Sunumu

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ (TUSAŞ) personeli tarafından Borçka Karşıköy Ortaokulu öğrencilerine yönelik bilgilendirici bir sunum

gerçekleştirildi. Düzenlenen etkinlikte havacılık ve uzay sanayi alanındaki güncel çalışmalar, mühendislik süreçleri ve kariyer olanakları

hakkında önemli bilgiler

paylaşıldı.

Sunumda TUSAŞ'ın yürüttüğü yerli ve milli projeler tanıtılırken, öğrencilerin bu alanda kendilerini nasıl geliştirebileceklerine dair öneriler de aktarıldı. Alanında uzman TUSAŞ personeli, eğitim hayatında dikkat edilmesi gereken noktalar, üniversite tercihleri ve mesleki hedefler konusunda öğrencilerin sorularını yanıtladı.

Öğrenciler tarafından ilgiyle takip edilen etkinlik, gençlerin havacılık ve uzay teknolojilerine olan farkındalığını artırırken, gelecek planlamalarına da ışık tuttu. Program sonunda öğrenciler, bu tür etkinliklerin kariyer hedeflerini



şekillendirmede oldukça faydalı olduğunu ifade etti. Öğrenciler tarafından ilgiyle takip edilen etkinlik sonunda TUSAŞ personeli tarafından öğrencilere çeşitli hediyeler takdim edildi. Hediyeler, öğrenciler tarafından memnuniyetle karşılandı ve

etkinliğe aynı bir motivasyon kattı. Okul yönetimi, katkılarından dolayı TUSAŞ yetkililerine teşekkür ederek, benzer iş birliklerinin ilerleyen dönemlerde de devam etmesini temenni etti.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

ARTVİN'DE HABER CAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber
Artvin'de Haber Gazetesi
artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

AÇÜ Akademik Yayında Türkiye'de İlk 20'de

Artvin Çoruh Üniversitesi, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanlığı tarafından yayımlanan 2025 yılı Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporunda, akademik yayın performansı dikkat çekti. Rapora göre üniversite, "TR Dizin tarafından taranan dergilerde öğretim üyesi başına düşen yayın sayısı" kategorisinde Türkiye'deki 201 üniversite arasında ilk 20 içerisinde yer alma başarısı gösterdi.

YÖK raporuna göre 2024 yılı verileri incelendiğinde, Türkiye'deki 201 üniversitenin tamamında öğretim üyesi başına en az bir TR Dizin yayını bulunuyor. Üniversitelerde öğretim üyesi başına düşen ortalama yayın sayısının 0,35 olduğu kaydedilirken, devlet üniversitelerinin toplam 33.417, vakıf üniversitelerinin ise 4.115 TR Dizin yayını ürettiği bildirildi. Öğretim üyesi başına düşen yayın sayısında Sivas Bilim ve



Teknoloji Üniversitesi 0,87 oranıyla ilk sırada yer alırken, Tarsus Üniversitesi 0,826, Gümüşhane Üniversitesi ise 0,704 oranıyla üst sıralarda konumlandı. Artvin Çoruh Üniversitesi ise 0,509 oranıyla yerini aldı. Ayrıca KTO Karatay Üniversitesi, İstanbul Nişantaşı Üniversitesi ve İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi'nin de genel ortalamanın üzerinde yer alarak yayın performansını geliştirmeyi

sürdürdüğü aktarıldı. Artvin Çoruh Üniversitesi'nin ilk 20 içinde yer alması, üniversitenin akademik üretkenlik alanında yükselen bir ivme yakaladığının göstergesi olarak değerlendiriliyor. Üniversite yönetimi, akademik başarıya katkı sağlayan tüm öğretim üyelerine teşekkür ederken, araştırma-geliştirme faaliyetlerinin güçlendirilerek sürdürüleceğini belirtti.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Hopa'da Gençlerle Buluştu, Teşkilatlarla İstişare Yaptı

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Artvin'e gelerek Hopa'da Türkiye Gençlik Vakfı tarafından düzenlenen programa katıldı. Programda gençlerle bir araya gelen Çelik, gençlerin talep ve önerilerini dinledi. Hopa'daki buluşmada gençlerin eğitim, istihdam, sosyal ve kültürel alanlara yönelik beklentileri ele alındı. Karşılıklı istişare ortamında gerçekleşen programda, gençlerin aktif



katılımı ve soruları dikkat çekti. Akşam saatlerinde ise Artvin merkezde, il ve ilçe teşkilatları

ile belediye başkanlarının katılımıyla kapsamlı bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Artvin genelinde yürütülen çalışmalar gözden geçirilirken, önümüzdeki döneme ilişkin planlamalar ve yerel ihtiyaçlar masaya yatırıldı. Çalışmaların koordinasyon içinde sürdürüleceği vurgulanarak toplantı tamamlandı. Haber Merkezi



Ana Yolda Çöpler Sürücülerini Zorladı

Kemalpaşa ilçesinden Sarp Sınır Kapısı'na ulaşımı sağlayan ana yolda, özellikle TIR trafiğinin yoğun olduğu noktada çöplerin yola taşınması sürücülere zor anlar yaşattı. Yol kenarlarında biriken ve zamanla asfalt üzerine yayılan atıklar, hem trafik güvenliğini tehlikeye soktu hem de çevre kirliliğine neden oldu. Uluslararası taşımacılığın yoğun olarak yapıldığı güzergahta uzun süredir çöp sorunu yaşanırken bugün etkisini gösteren yağışın etkisiyle

savrulmuş atıklar, zaman zaman yolun bir şeridini kaplayacak seviyeye ulaştı. Özellikle araç sürücüler, daralan yol nedeniyle ilerlemekte güçlük çekti. Sürücüler, ani manevralar yapmak zorunda kaldı. Bazı

araç sürücülerini ise yoğun yağışın da etkisiyle çöpler nedeniyle görüş mesafesinin de olumsuz etkilendiğini, plastik ve hafif atıkların araçların önüne savrulduğunu ifade etti.

Malvina BİBİLASHVİLİ



GÜNDEM ARTVİN

"Haberiniz Olsun"





**ARTVİN'DE
HABER**

27 Aralık 2025 Cumartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu

Pazar



Az Bulutlu



**AYLİN KESKİN
ECZANESİ**

Tlf: (0 466) 212 10 15



DEKOTA FOREX BASKI
BRANDA
CEPHE GİYDİRME

TABELA

AÇIK **FOLYO**
HAVA REKLAMCILIĞI
ARAÇ GİYDİRME

REKLAM AJANSI

REKLAM DUBASI
CNC KESİM
BILLBOARD
LOGO
KATALOG
ONEWAY

VİNİL BASKI

BROŞÜR

DİJİTAL BASKI
GRAFİK TASARIM
LED EKRAN
KURUMSAL KİMLİK

*Tüm baskılı işlerde
yanınızdayız...*



Alkan Matbaa ve Reklamcılık; kurumsal kimlik, logo tasarımı, tabela, cephe giydirme, dijital baskı, oneway, araç giydirme, gibi müşterilerimizin beklentileri doğrultusunda tasarılır...

0538 859 88 10

Dere Mah. Yurttaş Saracı Cad. No: 1/E ARTVİN

@alkanreklam08 f alkanreklam08